
Diário Oficial do Estado n° 1386 de 25 de 
fevereiro de 2003, página 33569 

 
EDITAL Nº 11/2003, de 24 de fevereiro de 2003. 

 
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DO QUADRO DA 

ESTRUTURA OPERACIONAL DA POLÍCIA CIVIL 
 
 A COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO, no uso da atribuição que lhe 
confere o Ato 217 – DSG, de 14 de janeiro de 2003, do Senhor Governador do 
Estado, cumprindo liminar proferida pelo Juiz da 2ª Vara dos Feitos das 
Fazendas e Registros Públicos, da Comarca de Palmas, nos Autos n. 
3.856/2003, resolve: 
 
 INCLUIR no certame, por ordem judicial, o candidato ao cargo de 
Agente de Polícia, Levi Ribeiro de Sousa, inscrição n. 4.421, exclusivamente 
para a segunda etapa, avaliação médica, a se realizar no dia 26 de fevereiro de 
2003, das 8 às 12 horas, na sede do Comando-Geral da Polícia Militar, em 
Palmas, situada na 304 Sul, Avenida LO-5, Quadra AE, Lote 2. 
 
 Palmas, 24 de fevereiro de 2003. 
 
 

Cláudio Oliveira Nunes 
Presidente 

 
 

Sandra Cristina Gondim de Araújo 
Membro 

 
 

Nelson Tavares Guimarães 
Membro 

 


